Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» октября  2020 г.  № 91
п. Семигорск

«О внесении изменений в Положение об общественном совете при Семигорском муниципальном образовании, утвержденного Постановлением от 04 марта
2016 года № 25»

      В связи с необходимостью обеспечения согласования общественно значимых интересов граждан Семигорского муниципального образования, общественных объединений и органа местного самоуправления, администрация Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.8 главы 3 Положения об общественном совете при Семигорском муниципальном образовании, утвержденного Постановлением администрации Семигорского сельского поселения от 04 марта 2016 года № 25 и читать в новой редакции:
«Состав комиссии общественного совета утверждается распоряжением главы муниципального образования на каждое заседание общественного совета»

2. Постановление от 30 мая 2016 года № 85 «О внесении изменений в постановление № 25 от 04 марта 2016 года «Об утверждении Положения об Общественном Совете и состава Общественного Совета Семигорского муниципального образования» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике администрации Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района» и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского  поселения Нижнеилимского района www.Sem-adm.ru

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского
сельского поселения	                                              Л.В. Окунева